
 

ICS-BIO 3CC -D1. 30 /0 1 / 220323 стр. 1. 2 

 
 

 

ИД на ПРОИЗВОД 
 

Име на операторот Type 

C ода на операторот 
(Не/не за првичните 
поднесоци) 

Type 

Име на комерцијален 
производ 

Type Код на CN 8 digits 

Вид на производ 

☐Чај | Лисја од тревки ☐- ☐семиња | ☐Кафе | ☐Какао |☐ Сок | ☐Вино | ☐Пиво | ☐
Јаболковина 

☐Масло | ☐Масти |☐ Млечни производи | ☐Шеќер | ☐Производи од мелница за жито | ☐
Скроб | ☐Тестенини | ☐Пекара 

☐  Other 
 

1 Обработка ☐Применливо / ☐Неприменливо 

1.1 Преработен производ за употреба како Изберете 

1.2 
Локација(и) каде што се произведува 
производот Type 

1.3 Суровини од земјоделско потекло  

Име на состојка Научно име Статус на производот Количина на суровина потребна 
за производство на 1 kg/ lt 

Финален производ 
Type Type Изберете Type 

☐Килограм☐ 
Полковник 

Type Type Изберете Type 
☐Килограм☐ 

Полковник 

Type Type Изберете Type 
☐Килограм☐ 

Полковник 

1.4 
Суровини од неземјоделско потекло 
(Адитиви за храна, вкусови, вода, сол, микробиолошки препарати, елементи во трагови, 
метали) 

☐Применливо / ☐Неприменливо 

Име на состојка 
Шифра на состојка 

(на пример, E500) Цел/состојба 

Количина на суровина потребна 
за производство на 1 kg/ lt 

Финален производ 

Type Type Type Type 
☐Килограм☐ 

Полковник 

Type Type Type Type 
☐Килограм☐ 

Полковник 

Type Type Type Type 
☐Килограм☐ 

Полковник 
 

2 Пакување 

S/N Опис на пакувањето Материјал 
Нето тежина/волумен на 

производот 

1 Type Type Type 
☐Килограм☐ 

Полковник 

2 Type Type Type 
☐Килограм☐ 

Полковник 

3 Type Type Type 
☐Килограм☐ 

Полковник 

 

3 Обележување 

S/N 
☐Етикетата е дадена подолу (слика во . png , .jpg, итн.) 

(применливо само во формат MS WORD на овој документ) 

☐ Етикетата е приложена 

(напишете го точното име на 
датотеката подолу) 

 

 

Type 

☐Ознаката ќе биде обезбедена по првичната регистрација и пред увидот. (Применливо САМО за првични регистрации) 
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Забелешки и декларација 

1. Пополнувањето и доставувањето на овој формулар се неопходни за издавање на Сертификатот на конкретниот 
производ. 

2. Во однос на етикетирањето на производот, операцијата мора да достави до ACERT, покрај етикетата на производот, 
нацрт на кој било рекламен материјал што компанијата има намера да го користи за конкретниот производ. 

3. Изјавувам дека ќе испратам до ACERT за преглед на каква било промена на горната етикета пред таа да стапи во 
употреба. 

 

Изјавувам дека горенаведените информации се вистинити и точни и дека пред каква било промена, ACERT ќе 
биде информирани. (е-пошта: info@a-cert.org ) 
 

 

Датум: дд/мм/гггг Име презиме:   Type Потпис: 
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